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УКРАЇНА

м. Хмільник    Вінницької області
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

      Від 23 листопада 2017 р.                                                                    №457-р
         Про підготовку до участі збірної команди міста Хмільника  в обласній спартакіаді державних службовців, посадових осіб органів місцевого самоврядування та депутатів
 На виконання міської Програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Хмільнику на 2016-2018 роки, затвердженої  рішенням  03 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015р. №28 (зі змінами), з метою пропаганди фізичної культури і спорту в місті, підготовку спортивних команд та  спортсменів  міста у змаганнях, керуючись ст.42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Для участі збірної команди міста Хмільника в обласній спартакіаді державних службовців та депутатів, затвердити склад  команди (додається).

2. Доручити відділу з питань фізичної культури і спорту (Пачевський В.Г.) провести відповідну роботу, щодо організаційного та матеріально-технічного забезпечення спортивної команди міста у змаганнях.
3.  Директору Хмільницької ДЮСШ Баб’юку М.М. визначити день та час для використання спортивного залу, надати спортивний інвентар для  підготовки збірної команди та спортсменів міста до участі в обласній спартакіаді державних службовців та депутатів міської ради (безкоштовно).
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, Сташка А.В.
     Міський голова                                                       С.Б.Редчик

                   А.В.Сташко                                                        

                   В.Г.Пачевський

                   М.М.Бабюк
                   Н.А.Буликова   

                                                                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                 розпорядженням  міського голови

                                                                       №457-р від 23 листопада 2017 р.

                                                   Список

 команди міста по підготовці до обласної спартакіади державних   службовців та депутатів міської ради
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17.
	Долевич Олександр

Неймет Віталій

Надкерничний Михайло

Войтенко Микола

Дем’янюк Павло

Сташко Андрій

Бялківський Олег

Мельник Вячеслав

Прокопович Юрій

Завируха Дмитро

Тендерис Артур

Пачевський Віталій

Якубов Ігор

Бабюк Микола

Гедзун Віталій
Могульський Віктор
	1988 р.н.

1987 р.н.

1992 р.н.

1991 р.н.

1966 р.н.

1981 р.н.

1969 р.н.

1985 р.н.

1959 р.н.

1997 р.н.

1990 р.н.

1960 р.н.

1981 р.н.

1957 р.н.

1992 р.н.

1960 р.н.
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